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Studieleder
Ved Universitetet i Agder (UiA) er det ledig en 100 % åremålsstilling som studieleder ved Avdeling for lærerutdanning, for en periode på fire år
fra 01.01.16. Hovedarbeidssted er for tiden Campus Kristiansand.
 
Ansvarsområdet omfatter grunnskolelærerutdanningene 1-7 og 5-10. Grunnskolelærer-utdanningene vil fra høsten 2017 gå fra å være fireårige
til å bli femårige, og den som tilsettes, vil få ansvar for implementering av reformen. Grunnskolelærerutdanning 1-7 tilbys frem til 2018 i
Grimstad, og denne sorterer også under studielederen.
 
Lærerutdanningene ved UiA har for tiden ca. 1500 studenter. Avdeling for lærerutdanning har ansvar for utvikling av helhet i lærerutdanningene
og har sammen med fakultetene ansvar for å sikre yrkesrelevansen. Avdelingen har om lag 20 ansatte. Praksisadministrasjon er lagt til
avdelingen, mens fakultetene har ansvar for de enkelte fag og emner som inngår i utdanningene. Avdelingen har tre studieledere knyttet til
barnehagelærerutdanninger, grunnskolelærerutdanninger og utdanninger for trinnene 8-13.
 
Studieleder vil være faglig leder for grunnskolelærerutdanningene og ansvarlig for helheten i studietilbudet. Dette innebærer et tett samarbeid
med øvrige studieledere og med instituttledere på fakultetene
 
Studielederne inngår i avdelingens ledergruppe sammen med dekan og underdirektør. Ledergruppen har et samlet ansvar for at universitetets
og avdelingens faglige og strategiske mål blir fulgt opp. Studielederne rapporterer til dekan. Studieleder vil arbeide i nær tilknytning til
avdelingens administrasjon, samarbeidspartnere i praksisfeltet og universitetets administrasjon for øvrig.
 
Informasjon om avdelingen finnes her.
 
Til stillingen søkes personer med

gode lederegenskaper med spesiell vekt på utdanningsledelse
evne til strategisk og løsningsorientert tenkning
gode samarbeidsevner
relevant erfaring fra og kjennskap til utdanningsfeltet
god innsikt i universitets- og høgskolesektoren generelt og lærerutdanning med tilhørende praksisfelt spesielt
erfaring fra undervisning, forskning og utviklingsarbeid
evne til å initiere og gjennomføre omstillings- og fornyingsarbeid

Søkerne må kunne dokumentere faglig relevant kompetanse knyttet til lærerutdanning, og bør ha utdanning på master-/hovedfagsnivå eller
erfaring som tilsvarer et slikt nivå. Arbeidsspråket er norsk. Det kreves at søkerne behersker engelsk.
 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål for Universitetet i
Agder å oppnå en balansert sammensetning. Vi oppfordrer derfor alle kvalifiserte personer til å søke, uavhengig av kulturell bakgrunn, kjønn,
alder eller funksjonsevne.
 
De som tilsettes, har rettigheter og plikter etter de bestemmelser som til enhver tid gjelder for stillingen, og må påregne endringer i organisering
og oppgaver. Tilsetting foretas av Tilsettingsutvalget for undervisnings- og forskerstillinger ved Universitetet i Agder.
 
Stillingen plasseres i Statens lønnsregulativ, lønnsplan 17.500, kode 1473 Studieleder. Fra lønnen går lovfestet innskudd til Statens
pensjonskasse.
 
Søknad med CV, publikasjonsliste og bekreftede kopier av attester og vitnemål, sendes elektronisk, benytt linken ”Søk stillingen”.
 
Søknadsfrist: 31.10.15
 
Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til dekan Birte Simonsen, tlf. 38 14 14 86, e-post birte.simonsen@uia.no eller
personal- og organisasjonsdirektør Gunn Marit Eriksen, tlf. 38 14 10 55, e-post gunn-marit.eriksen@uia.no.
 
I henhold til offentlighetsloven § 25, 2.ledd kan søker be om ikke å bli oppført på den offentlige søkerlista. Universitetet kan likevel beslutte at
navnet på søkeren skal offentliggjøres. Søker vil bli varslet i forkant ved eventuell offentliggjøring.
 
Det er utarbeidet eget mandat for studielederstillingen, og dette kan fås ved henvendelse til birte.simonsen@uia.no .

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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